

fattura FATTPA 6_20 del 16-10-2020			Protocollo	3435	del 16-10-20	Pag. 1 di 2
CIG Z5F2B93E73 IBAN IT28O0542477080000000050903						
Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
TASSELLO NYLON FISCHER 8X50	PZ	10,000	0,100000		1,00	22
VITE PER LEGNO ZINC. GIALLA 6X180	PZ	170,000	0,280000		47,60	22
VITE PER LEGNO ZINC. GIALLA 6X140	PZ	50,000	0,160000		8,00	22
VITE PER LEGNO ZINC. GIALLA 6X110	PZ	100,000	0,100000		10,00	22
VITE PER LEGNO ZINC. GIALLA 8X120	PZ	50,000	0,260000		13,00	22
LAMA BAHCO PER SEGONCINO DA 53	PZ	1,000	8,000000		8,00	22
DILUENTE NITRO ANTINEBBIA LT. 5	PZ	1,000	9,800000		9,80	22
GUANTI NEO ECO TG. 10	PZ	3,000	3,000000		9,00	22
SACCO PESANTE 120X60	KG	1,000	3,500000		3,50	22
SACCHETTO SPAZ.20P.220GR 50X60	PZ	2,000	1,300000		2,60	22
BYOCID VESPE INSETTICIDA LT.1	PZ	1,000	8,000000		8,00	22
PRESA 10/16A INCASSO	PZ	1,000	3,500000		3,50	22
ADATTATORE SCHUKO FANTON 16A	PZ	4,000	2,300000		9,20	22
TRECCIA EDILIZIA MT. 100 FLUOR	PZ	1,000	5,500000		5,50	22
NASTRO SEGNALETICA GIALLO ADESIVO 33X50MM	PZ	1,000	9,000000		9,00	22
GIRAVITE CRO. IMP. GOM. 1X4X150	PZ	2,000	3,000000		6,00	22
PUNTA RULLATA 3 HSS	PZ	1,000	1,500000		1,50	22
PUNTA RULLATA 4 HSS	PZ	1,000	2,000000		2,00	22
PUNTA RULLATA 5 HSS	PZ	1,000	2,500000		2,50	22
VITE ZN BIANCA AUTOP. 4.8X25	PZ	100,000	0,050000		5,00	22
LUCCHETTO LOGO 40 ISEO	PZ	1,000	5,500000		5,50	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	200,70
Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	200,70	44,15 S
			Imponibile	200,70
			Imposta	44,15
			Totale	244,85
			Iva Vs.carico art.17-ter	-44,15
			Netto a pagare	200,70
Modalità pagamento	Scadenza	Banca	IBAN	
Bonifico	16-10-2020			

DI FILIPPO QUINTINO
VIA VITTORIO VENETO, 4

64049 Tossicia (TE)
P.Iva 01918160670
Codice 823

C.F.
DFLQTN71H22L314Z

Spett.le
Comune di Tossicia - Uff_eFatturaPA

Contrada Piano Dell'Addolorata
64049 Tossicia (TE)

P.Iva
C.F. 80000370678

fattura FATTPA 6_20 del 16-10-2020			Protocollo	3435	del 16-10-20	Pag. 2 di 2
CIG Z5F2B93E73 IBAN IT28O0542477080000000050903						
Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
NASTRO ISOL.IMQ A.2702 25X25 NERO	PZ	1,000	2,000000		2,00	22
NASTRO ISOL.IMQ A.2702 30X25 NERO	PZ	1,000	2,500000		2,50	22
MORSETTI ELETTRICI 10 PZ 10	PZ	1,000	3,000000		3,00	22
MORSETTI ELETTRICI 4 PZ 10	PZ	1,000	2,000000		2,00	22
MORSETTI ELETTRICI 6 PZ 10	PZ	1,000	2,500000		2,50	22
OCCHIALI COFRA	PZ	2,000	5,000000		10,00	22
GALLEGGIANTE CATIS 3/8 C/SFERA	PZ	1,000	8,500000		8,50	22

Arrotondamento		Bollo		Ritenuta		Imponibile merce		200,70
		Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.			
		22	200,70	44,15	S			
						Imponibile		200,70
						Imposta		44,15
						Totale		244,85
						Iva Vs.carico art.17-ter		-44,15
						Netto a pagare		200,70
Modalità pagamento		Scadenza		Banca		IBAN		
Bonifico		16-10-2020						